
datum 13 juli 2022

naam failliet Bravo Plan B.V.
insolventienummer C/13/22/6 S

datum uitspraak
rechter-commissaris C.H. Rombouts
curator J.M.J. van der Grinten

A. BATEN subtot. incl. btw mutaties totaal af te dragen btw

1. aangetroffen middelen
kas -€                               -€                                 
bank -€                               -€                                 
giro -€                               -€                                 

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                               -€                                 -€                           
kosten ivm verkoop -€                               -€                                 -€                           

3. debiteuren
pré-faillissementsdebiteuren -€                               -€                               -€                                 -€                           
boedeldebiteuren -€                               -€                               -€                                 -€                           

4. overige baten
boedelbijdrage -€                                 
ontvangen tijdens surseance op 
derdengelden -€                               45.000,00€                    45.000,00€                      
verkoop activa 24.200,00€                    24.200,00€                      4.200,00€                  
rente -€                               -€                                 

5. totaal -€                               69.200,00€                    69.200,00€                      4.200,00€                  

B.
REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. btw mutaties totaal 

 terug te ontvangen 
btw 

salaris curator -€                               -€                               -€                                 -€                           
publicatiekosten -€                               -€                               -€                                 -€                           
uittreksel -€                               -€                                 -€                           
gas / water / electra -€                               -€                               -€                                 -€                           
verzekeringen -€                               -€                               -€                                 -€                           
ontvanger der belastingen -€                               -€                               -€                                 
uwv -€                               -€                               -€                                 

6. totaal -€                               -€                               -€                                 -€                           

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                               69.200,00€                    69.200,00€                      
totaal B -€                               -€                               -€                                 

7. saldo boedelrekening -€                               69.200,00€                    69.200,00€                      

1 april 2022

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG


